证券代码：000925        证券简称：S*ST 海纳            公告编号：临 2007—083

浙江海纳科技股份有限公司重大事项进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

因本公司正在协商债务重组及资产重组等事宜，公司股票于 2007

年 4 月 23 日起停牌（详见 2007 年 4 月 21 日刊登于《中国证券报》、

《证券时报》及“巨潮资讯网”的《重大事项停牌公告》）；公司已于

2007 年 8 月 27 日起每周一在《中国证券报》、《证券时报》及“巨潮

资讯网”上刊登了《重大事项进展情况公告》。

日前本公司破产重整程序第一次债权人会议通过了《重整计划草

案》（详见 2007 年 10 月 25 日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及

“巨潮资讯网”的《浙江海纳科技股份有限公司重大事项公告》）。该

《重整计划草案》有待法院裁定批准后执行。公司重整成功与否尚存

在不确定性，本公司股票继续停牌。由此停牌带来的不便，敬请广大

投资者予以理解。

    本公司将根据重整进程及时履行相关公告义务。

特此公告。

浙江海纳科技股份有限公司董事会

2007 年 10 月 26 日